buit multitudinem monachorum. Nos vero quos ad

haecDeus infelicia perduxit tempora, si non ita,
saltem quod possumus adimplemus. Reddimus ergo

sibi, videlicet S. Feneolo, ipsiusque quondam mo-

nasterio, ex haereditate ipsius quidquid in nostro

dominio tenebamus, ceu etiam ubictinqtie fuerit

invenlum aliqnid ex ejus liaereditate, totum oranino,

reddimus, et eos qui tenent, si reddere voluerint,
in hac eleemosyna adjungimus. Scd et fidelis noster

Bladinus quidquid dc ejus haereditate in benelicio
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de nofcistenebat, totum redJit. Insupsr et de sup A
atide largitur. Hoc ergo per consilium fidclium 1

nostrorum facimus, collaudante omni clero e( po- ]

pulo ecclesiaenostrae, insuperet annuente Hermen- i

garda inclyla regina regis Radulfi uxore, nunc
vidua. Ponimus ergo in ipso loco Dei servos cx
monastciio S. Victoris gloriosissimi martyris Mas-

siliensis, ipsumque locum cura oniiiibus ad so

pertinentibus eidem S. Victori perpetualilcr damus,
ct viro venerabili domno Isarno abbati, pcr consi-
lium et voluntatem domni abbatis Odilonis Clunia-

censis, et omnium fratrum suae congregationis.
Facta donatio haecclecmosynaria anno Incarnationis
Domini nostri Jesu Christi 1036, iiidiclione IV, <

Cpacta i, anno vm imperaloris Romanorum Con-
radi. Obsecramus itaque ex auctoritate oranipo-
tentis Dei, Patris, et Filii, et Spiritus sancli, ac
nostra contradicimus , et excomniunicamiis, u(.
nullus successorum nostrorum ecclesiae hujus no-
strre pontilicum, sive aliqua perspna disrumpere
vel inquielare ullo moJo hanc elemosynariam dona-
tioncm valeat vel auJeat. Quod si fecerit, omnibus
Dei maledietionibus subjaccat, et ab ccclesia Dei in
fiic judicii separatus, in inferno sepeliatur damna-
tus. Insuper ct hrecnostra donatio lirma ac stabilis

pennaneat cum stipulatione subnixa.

Ego Nuspa monachus ad vicem domni cancellarii,
domno archiepiscopo Leodegario dictante atque
mandante scripsi, anno ordinationis ejus vi, 111No-
nas Novembris, luna x, feria iv. r.

Acta publice in synodo Vienncnsi in prresentia
dcrsiniLeodegarii arcbiepiscopi et car.onicorum ip-
sius ecclesire ir.ultorumque fldelium abLatum, mo-

nachorum, aliorumque clericorum diversoruni gra-
duttm fere quingentomm, omni affeclti ea quaebic
habentur inserta acclamantium atque Iaudantiuin,
simul etiam, si, quod absit! ulla unquam persona
srccularis aut ecclesiastica ullo modo inquietare
voluerit hoc donum, iuvocatione divina et auctori-
tite omnium sanctorum ac virlutum ccelcstium eos
tzccmniunicaiitiura atque anatheuiatizantiuin, qui
quolibet modo inquielare voluerint hoc donum ullo